[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2023                                                                                                  №10
поселок Бейсуг

О признании утратившим силу постановления администрации
Бейсугского сельского поселения Выселковского района

 от 21 ноября 2018 года № 93 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района, подведомственных муниципальных учреждений
с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями

1. В соответствии Уставом Бейсугского сельского поселения Выселковского района, в связи с приведением нормативных правовых актов администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом Бейсугского сельского поселения Выселковского района,                      п о с т а н о в л я ю:

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 21 ноября 2018 года № 93 «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района, подведомственных муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсугского сельского поселения
Выселковского района                                                                        О.А. Драгунова